
Besluit tot inwerkingtreding van artikel 2, lid 5 en lid 6 van de Verordening

op de elektronische bekendmaking Almere 2018

 

Het college van burgemeester en wethouders van Almere,

 

Overwegende dat:

- de Verordening op de elektronische bekendmaking Almere 2018 (hierna: Verordening) op 7 december

2017 is vastgesteld;

- de Verordening het mogelijk maakt te publiceren op https://www.officielebekendmakingen.nl ;

- in artikel 6 van de Verordening is bepaald dat deze Verordening in werking treedt op de dag na be-

kendmaking, zulks met uitzondering van artikel 2, lid 5 en 6, welke bepalingen in werking treden bij

nader besluit van het college van burgemeester en wethouders;

- de Verordening op 13 december 2017 gedeeltelijk in werking is getreden;

- het noodzakelijk is kennisgevingen en besluiten, als bedoeld in artikel 2, lid 5 en 6 van de Verordening,

te publiceren op https://www.officielebekendmakingen.nl ;

- een besluit tot inwerkingtreding, als bedoeld in artikel 6 van de Verordening, dient te worden genomen;

 

BESLUIT:

 

1. Tot inwerkingtreding van artikel 2, lid 5 en lid 6 van de Verordening op de elektronische bekendmaking

Almere 2018.

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking.

 
Aldus vastgesteld door het college van B en W d.d. 06 maart 2018,

 

de secretaris,

R. Wielinga

 

de burgemeester,

F.M. Weerwind

 

 

 

Nr. 48956

GEMEENTEBLAD 8 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2018 nr. 48956 8 maart 20181

https://www.officielebekendmakingen.nl/
https://www.officielebekendmakingen.nl/

